

Włoszczowa, dnia 07.05.2021 r.

Znak DOAT: 48/05/2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisu badań diagnostyki obrazowej w systemie teleradiologicznym – w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.

znak sprawy: 02/05/2021

Pytanie nr 1

Czy Udzielający Zamówienie zrezygnuje z wysyłki oryginałów opisów? Badania są podpisywane przez lekarzy elektronicznie.

Odpowiedź: Tak – pod warunkiem składania podpisów wyłącznie za pomocą kwalifikowalnego podpisu elektronicznego z zamieszczonym graficznym symbolem podpisu elektronicznego lekarza opisującego. Zamawiający modyfikuje Szczegółowe warunki konkursu ofert i projektu istotnych postanowień umowy zastępując dotychczasowe zapisy następującymi:

1. Rozdział II Opis przedmiotu konkursu pkt. 9

„9. Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest do odesłania zapisu lub wykonanej rekonstrukcji obrazu, wraz z wynikiem (opisem) do Udzielającego Zamówienia każdorazowo po dokonaniu opisu badania podpisanego autoryzowanym podpisem, na serwer wskazany przez Udzielającego Zamówienia (lub Przyjmujący Zamówienie umożliwi dostęp do wyników badań w systemie informatycznym PACS w postaci plików .PDF opatrzonych faksymile lekarza opisującego lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym z zamieszczonym graficznym symbolem podpisu elektronicznego, niezwłocznie po wykonaniu opisu badania). Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do dostarczenia Udzielającemu Zamówienia oryginałów opisów badań opatrzonych podpisem i pieczęcią lekarza wykonującego opis 1 raz w miesiącu w przeciągu 7 dni od zakończenia miesiąca kalendarzowego pocztą kurierską na koszt Przyjmującego Zamówienie w przypadku dokumentacji medycznej podpisywanej w inny sposób niż przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego z zamieszczonym graficznym symbolem podpisu lekarza.”.

2. Projekt istotnych postanowień Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych § 2 ust.5 i 6

„5. Przyjmujący Zamówienie umożliwi dostęp do wyników badań i opisów w systemie informatycznym PACS w postaci plików .pdf opatrzonych faksymile lekarza opisującego lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym z zamieszczonym graficznym symbolem podpisu elektronicznego, niezwłocznie po wykonaniu opisu badania.

6. W przypadku dokumentacji medycznej podpisywanej w inny sposób niż przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego z zamieszczonym graficznym symbolem podpisu lekarza - oryginały wyników Badań i opisów będą doręczane do Udzielającego Zamówienie raz w miesiącu w przeciągu 7 dni od zakończenia miesiąca kalendarzowego pocztą kurierską na koszt Przyjmującego Zamówienie.”.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na opłacanie należności w terminie 30 dni od doręczenia prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę kar umownych:

- 5% wartości badania planowego za każdy stwierdzony przypadek,
- 10% wartości badania pilnego za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Czy Udzielający Zamówienie zrezygnuje z kary umownej opisanej w §8 ust. 3 pkt 1?

Odpowiedź: Nie

KIEROWNIK
PRACOWNI DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ

Dobromir Szczeciński
SPECJALISTA RADIOLOG

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa

Anna Szumil